СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖГИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

      [image: ]

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
МОЖГА  ЁРОС
МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ
ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

		РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

Отчет об исполнении Прогноза социально-экономического развития
муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» за 2024 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Прилагаемый отчет об исполнении Прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Можгинский район» за 2024 год принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационном сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район
Удмуртской Республики»                                                                                  Г. П. Королькова

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район
Удмуртской Республики»                         					        А. Г. Васильев

        г. Можга
 16 апреля 2025 года
         № ____

Проект вносит:

Глава муниципального образования                                                                      А.Г. Васильев
«Муниципальный округ Можгинской район
Удмуртской Республики»

Согласовано:

Заместитель главы Администрации района
по сельскому хозяйству и экономике                                                                    К.И. Порымов

Начальник отдела организационной и правовой
работы – юрисконсульт                                                                                               А.Н.Варцев
image1.png